
Uchwała nr XL IV/179/2006

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 26 października 2006r

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w celu zlecenia terminu i
miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży
służbowej dla Przewodniczącego Rady Gminy

./'

'----~ Na podstawie § 2, ust. l i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 31 lipca 2000r w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu
kosztów podróży służbowych radnych gminy IDz.UNr 66, poz. 800 z późno zm.!
Rada Gminy Rokietnica postanawia:

§ l

wskazać Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rokietnica Pana Romana Twardy w celu
podpisywania terminu imiejsca wykonania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i
zakończenia podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady Gminy Rokietnica.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:!~EWODNIClACY
s~


